
Pachet articole de birou

I.D.: 69825337

Data publicarii	02.06.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 579,24 RON - 579,24 RON

Descriere: 1 Agrafe de birou 28mm buc 6 0.84 5.04 2 Notes adeziv 75x75 (100 file) buc 20 2.00 40.00 3 Capse 24/6 buc 5 1.80 9.00 4 Banda scotch 48mm/66 buc 1 3.70 3.70 5 Banda scotch 25mm buc 3 2.70 8.10 6 Pixuri cu mină albastră buc 20 0.84 16.80 7 Folie protectie A4 100coli/set set 2 10.00 20.00 8 Mapă plastic A4 cu deschidere L (folie) buc 20 0.50 10.00 9 Dosar plic carton buc 350 0.70 245.00 10 Sfoară 100 g buc 2 4.50 9.00 11 Lipici solid 20g buc 6 3.40 20.40 12 Fluid corector buc 2 2.00 4.00 13 DVD + plic buc 20 1.95 39.00 14 Pix cu gel negru cu mecanism 0.5 mm Deli(negru mat) buc 4 2.80 11.20 15 Baterii CR 2032 buc 6 3.00 18.00 16 Baterii Duracell R3 buc 20 3.00 60.00 17 Baterii Duracell R6 buc 20 3.00 60.00
